Об )> сентября 2021 года

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №451

С,Оренбургское МКУК КДИЦ

ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

(место составления)

РЕШЕНИЕ

№18/6

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии №451 с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Бикинского

шпального района Хабаровского края от 24 июня 2021 года № 1/5-«0

нме работы избирательной комиссии Бикинского муниципального района

аровского края и участковых избирательных комиссий избирательных

ков №№ 439-440; 442-460 в период подготовки и проведения выборов главы

инского муниципального района Хабаровского края», участковая

гоательная комиссия постановляет:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

■/[ной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов главы

1ского муниципального района Хабаровского края.

!ссии № J / f /  с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

Утвержден решением
 _____  Участковой из-^рательной комиссии №451

/'(нй>1менование"и5бнратсяь№Я? ‘-oMiccHii номер те.>ир.«тельного >>аака)1st03

Участковой нзБщ:;1-тельной комиссии № 451

г - 0 6  2Qt£ /  ! №

тельный
ГРАФИК РАБОТЫ

(нанменова-ш# i n -нательной комиссии, номер избирательного участка)

3 *с правом решающего голоса, работающих в комиссии не ка постоянной (штатной) основе ка
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

и »  _________ С е н тя б р ь _________  3011  т а
(МОСЛш)

С екретарь избирательно Г» ком иссии

^  04 ^ 'й ^ Н Ч Й№

ЯИСЬ)

С е ч е р н я  В а л е н т и н а  Н и к о л а е в н а

(расш иф ровка под п и си )